

# POUR IT UP HOLDING ApS

Nørrebrogade 72, 2200 København N

CVR-nr. 42 66 54 36

## Årsrapport

**7. september 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Freja Fris Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. september 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	POUR IT UP HOLDING ApS Nørrebrogade 72 2200 København N
	CVR-nr.: 42 66 54 36
	Regnskabsår: 7. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Freja Fris Frederiksen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Cosy Bar ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formueforvaltning på vegne af kapitalejerne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -158.631. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets forpligtelser overstiger dets aktier med kr. 116.631. Selskabets fortsatte drift beror på datterselskabets evne til at generere overskud. Det er ledelsens forventning, at der ikke er nogle usikkerheder vedrørende selskabets fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/9 2021 - 31/12 2022
Andre eksterne omkostninger	-14.755
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-14.755</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-100.193
3 Øvrige finansielle omkostninger	-60.165
<b>Resultat før skat</b>	<b>-175.113</b>
Skat af årets resultat	16.482
<b>Årets resultat</b>	<b>-158.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-158.631
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-158.631</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.093.662</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.093.662</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.093.662</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	<u>16.482</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.482</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.482</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.110.144</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	42.000
Overført resultat	-158.631
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-116.631</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	490.218
Anden gæld	791.200
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.281.418</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	204.400
Gæld til pengeinstitutter	9.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	188.627
Gæld til kapitalinteressenter	38.000
Anden gæld	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>945.357</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.226.775</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.110.144</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>2 Antal beskæftigede</b>	
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets forpligtelser overstiger dets aktiver med kr. 116.631. Selskabets fortsatte drift er afhængig af datterselskabets evne til at generere overskud og likviditet. Det er ledelsens forventning, at datterselskabet vil kunne sikre likviditet til moderselskabet (ved udlodning) til sikring af overholdelse af selskabets løbende forpligtelser. På denne baggrund aflægges årsregnskabet med udgangspunkt i forventning om fortsat drift.

### 2. Antal beskæftigede

Der har i regnskabsåret været gennemsnitligt 1 beskæftigede.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	132
Andre finansielle omkostninger	60.033
	<u>60.165</u>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	2.203.855
Afgang i årets løb	-110.193
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>2.093.662</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>2.093.662</b></u>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cosy Bar ApS, København	95 %	309.007	-18.860
		<u>309.007</u>	<u>-18.860</u>

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	590.218	100.000	490.218	100.000
Anden gæld	895.600	104.400	791.200	373.600
	<u>1.485.818</u>	<u>204.400</u>	<u>1.281.418</u>	<u>473.600</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De samlede skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen udgør DKK 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
